PAGE

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25  июля 2021 г.

	№ 6/25

с.Кривошеино

О создании пункта приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва

в территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района
        В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Томской области от 15 июля 2021 года № 83/694 «О графике работы избирательных комиссий в Томской области по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва»
 территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:
1. Создать пункт приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва в территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района.

2. Определить график работы территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района по приему заявлений о включении избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва на период со 2 августа по 13 сентября 2021 года:

в рабочие дни – с 10.00 часов до 20.00 часов по местному времени;

в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени.

3. Определить  членов территориальной избирательной Кривошеинского района комиссии с правом решающего голоса Зейля Н.Д., Кузьмину Л.А., Калугину Г.А., Осиненко О.С., которые будут оказывать содействие избирателю в заполнении заявления, и осуществлять прием заявлений в территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района.

4. Определить  членов территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района с правом решающего голоса Зейля Н.Д., Кузьмину Л.А., ответственными за получение заявлений на бумажных носителях, которые будут поданы избирателями в участковые избирательные комиссии.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	Н.Д.Зейля

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района
	____________

подпись
	Л.А.Кузьмина

PAGE